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Sö 190616 
Pilgrimsvandring.
En grupp startar vid Mellbystrandsgården kl 10.00 
och går till Skummeslövs kyrka (ca 10 km). Tag gärna 
med en liten matsäck och ett sittunderlag. Ledare; Jan 
Svedenfors och Gunnel Runesson. En annan grupp utgår 
från kyrkan i Skummeslöv kl 12.30 och vandringen sker 
i närområdet (ca3 km). Ledare; Levi Johansson och Inger 
Henriksson. Man väljer det som passar bäst för kroppen 
och benen!  
En enkel vegetarisk soppa serveras vid 14.00 - tiden i 
församlingshemmet för dem som har vandrat. 
Kl. 15.00  Pilgrimsmässa i kyrkan.    Anne Westin.

www.svenskakyrkan.se/laholm

Skummeslövs kyrka 900 år

On 190724
Kl. 14.00 Visning av kyrkans inventarier.
Inger Henriksson, kyrkvärd och inventarieansvarig, 
visar upp  och berättar om kyrkans skatter.

On 190828
Kl. 18.30: Föreläsning av Hans Petersson 
“Fartyget Limes förlisning” i samband med 
föreläsningen invigs en minnessten på kyrkogården. 
Servering av smörgås och kaffe/te 

On 190630
Skummeslövs musikdagar börjar och pågår under v.27.  
Se separat program

Må 190715
Vägkyrkan börjar och pågår i två veckor. Det innebär att 
kyrkan är bemannad mellan kl 11.00 – 16.00.  Då finns 
guider tillgängliga som tar emot och visar kyrkan.
Kaffe / te med tilltugg serveras i vapenhuset. Vi firar 
också en daglig andakt  kl. 13.45.

On 190717
Kl. 14.00 Visning av kyrkans inventarier.
Inger Henriksson, kyrkvärd och inventarieansvarig, 
visar upp  och berättar om kyrkans skatter.

To 190718
Kl. 14.00 Kyrkogårdsvandring.
Eva Bohman, väl bevandrad i närområdet, leder oss i en 
historisk tillbakablick.

To 190725
Kl. 14.00 Kyrkogårdsvandring.
Eva Bohman, väl bevandrad i närområdet, leder oss i en 
historisk tillbakablick.

 

  

 
Marknadsdagen den 21 juli 
Kl 11.00 – 16.00 
med historiska inslag. 
 
Medeltidsby 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Musikuppträdande med bl.a 
 
 
 
 
 
 
Barnaktiviteter 
 
 
 
 
 
 
Knallar och hantverk 
 
Servering 
 
Kyrkvinds-Loppis 
 

Under hela jubileumsåret säljer vi  vykort på 
vår fina kyrka. Alla pengar går till Sv. 
Kyrkans internationella arbete. ”Låt fler få 
fylla fem” 
 

   
 

 
 

 
 
 
 

  

Skummeslövs kyrka  

900 år 
 

Skummeslövs församling 
Laholms pastorat 
 
Mer information om Skummeslövs kyrka och 
jubileumsåret hittar du på  
www.skummeslovskyrka.se  
 

Varmt välkomna till våra aktiviteter under 
jubileumsåret. Med reservation för ändringar. 
Vi hoppas att här skall finnas något för alla.. 
Har du frågor eller synpunkter? Tag gärna 
kontakt med Laholms pastorat tel 0430-16000, 
eller till någon av oss i planeringsgruppen; 
 
Jan Svedenfors, 0722-474799 
jansvedenfors@gmail.com 
 
Gunnel Runesson, 070-9582095 
gunnel_runesson@hotmail.com  
 
Levi Johansson, 073-3461048 
levi.johansson@swipnet.se  
 
Inger Henriksson, 076-3068322 
ingerbhenriksson@hotmail.com  
 
 

Sommarprogram 

Jubileumsåret 
 

2019 
 

Båstad Jazz Band 

Albrechts bössor 
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SKUMMESLÖVS 
MUSIKDAGAR  

2019
Målning av Iréne Annerud

Skummeslövs musikdagar firar fem år med en ny spännande 
konsertvecka! Berättelsen om hur det lokala sammanhanget är en 
del av den stora musikhistorien går vidare genom temat Gränsland.  

Det talas idag mer än någonsin om gränser. Murar som rivits reses på 
nya platser. Musik trotsar både geografiska och mellanmänskliga 
uppdelningar. Ofta är det just musik som kan överbrygga motsättningar. 
Om detta får vi höra redan i öppningskonserten som presenterar musik 
från Karl XI bröllop. Veckan fortsätter med kammarmusik från 
musikhistoriska gränsland och mynnar ut i ett himmleskt gränsland när 
vi får höra gosskören St Patricks Cathedral Choir från Dublin.  

Skummeslövs Musikdagar arrangeras av Skummeslövs församling och 
Laholms konsertförening. Musikdagarna stöds ekonomiskt av Region 
Halland och Laholms kommun samt av lokala sponsorer.  

Söndag 30 juni 19.00 
Göteborg Baroque & Göteborgs manskör 

Tisdag 2 juli 19.00 
Göteborg Baroque 

Torsdag 4 juli 19.00 
Kleiman Quartet 

Söndag 7 juli 9.30 (gudstjänst - ej biljett), 15.00 (evensong och konsert) 
St Patricks Cathedral Choir, Dublin 

Gratisbiljetter finns att hämta på Bokhandeln Laholm  
från och med 1 juni (max 2/pers. och konsert)
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Musik i sommartid 
S:t Clemens kyrka, Mingel i vapenhuset

5/6 kl 19
S:t Clemens kyrkokör
Kim Lundberg, dirigent. Anneli Segerstedt, piano

19/6 Sakral jazz kl 19
Per Thornberg, tenorsaxofon. Magnus Hjort, piano
Max Thornberg, kontrabas

Musik i middagstid
S:t Clemens kyrka, Mingel i vapenhuset

10/7 kl 12
Fredrik Segerstedt, gitarr. Anneli Segerstedt, piano

24/7 kl 12
Per-Anders Hedlund, sång. Kim Lundberg, piano

Musik i sommarkväll
S:t Clemens kyrka, Mingel i vapenhuset

7/8 kl 19 Möten i Europa
Lisa Fröberg, sång. Karin Wiberg, fiol
Robert Pauker, orgel/piano

Sommarmusiken 2019 i S:t Clemens Kyrka

Sommaröppet
 

För mindre barn med vuxna.
Tisdag, onsdag, torsdag kl. 9.30-12.00
På sommaröppet kan ni fika, leka, pyssla, 
träffa nya vänner, sjunga och ha kul. 
Kom och se! 
Barn t.o.m. 6 år måste ha en vuxen med sig. 
Det kostar ingenting, förutom en slant för 
fikat. 
Ingen anmälan behövs, kom när ni har tid 
och lust.  

För skolbarn (födda 2012 eller  tidigare)
Tisdag, onsdag, torsdag kl. 13.30-16.30
Vi leker, pysslar, spelar spel, fotboll, kubb, 
fikar och har kul. 
Även andra roliga aktiviteter planeras. 
Det kostar ingenting att vara med. 
Ingen anmälan behövs men vi vill ha tel. nr till 
förälder eller annan ansvarig vuxen.

Vecka 25-26, 18-27 JUNI i 
Mellbystrandsgården, 

Cirkelvägen 19 Mellbystrand

Vecka 27-28, 1-11 JULI i
Skummeslövs församlingshem,  
Marbäcksvägen 1 Skummeslöv
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Sommarprogram 

Jubileumsåret 
 

2019 
 

Båstad Jazz Band 

Albrechts bössor 

Följ oss på facebook för mer info:
öppna förskolan laholm-skummeslövs församling
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Sommarutfärder
Välkomna med på våra sommarutfärder!  
Alla är välkomna, men du behöver anmäla dig. 
Antalet platser är begränsat.
Anmälan görs till pastorsexp. Tel. 0430-160 00. 
Öppet måndag, onsdag, fredag kl. 9-12 
eller laholm.pastorat@svenskakyrkan.se.
Du kan endast anmäla dig till en utfärd i taget. 
Anmäl ev. specialkost som gluten, diabetes eller något annat.
Avgiften betalas kontakt på bussen. 
I avgiften ingår resa, eftermiddagskaffe och guidning.  

Onsdagen den 26 juni utfärd till Söndrum och Vapnö.  
Vi besöker Söndrum  där vår f.d. diakon 
Elisabeth Ahlström tar emot och visar kyrkan.
Vi åker sen till Vapnö där vi dricker eftermiddagskaffe. 
Det finns möjlighet att handla i gårdsbutiken och plocka 
tomater i växthuset.
En guide berättar och visar kor och kalvar i stallet.  
Guiden kan också berätta på bussen.
Denna resa kostar 130 kr och betalas kontant på bussen.

Onsdagen den 24 juli utfärd till Simlångsdalen. 
Vi bevistar Bröderna Perssons lanthandel ”Lyckebo”. 
Vi besöker  Breareds kyrka och  åker sen  vidare på 
natursköna småvägar fram till Esmareds kapell där det 
blir kaffe och våffla.
Ingen kostnad för resan men du betalar själv för fikat. 
Det betalas på plats med kontanta pengar eller swish.

Avfärd från busstationen i Laholm kl. 13. Mac Donalds 
Mellbystrand kl.  13.10, Skottorp (Pizzerian) kl. 13.20 
(med reservation för ev. försening).
Vi är tillbaka igen ca kl. 18. 
Detta gäller båda utfärderna.

Välkommen med!
Anne Westin

Välkomna på Cabaret! 
Den 7 Juni bjuder Holy Thursday in till cabaret i Laholms 
församlingshem klockan 18:00. Anmälan till margareta.
rajgard@svenskakyrkan.se eller på 0702-712858.

Välkomna!

Mellbystrandsgården
Onsd 12/6 kl 19 Musikcafé
Jenny Grönros, sång Mattias Grönros, bas

Lörd 13/7 kl 18 Jazz i Mellbystrand
Adam Sass, trumpet August Eriksson, kontrabas 
Jonatan Erlingsson, piano​

Fri entré
Vår värdinna bjuder på fika.

Skogaby kapell
Musik i sommarkväll kl 18.00
Visor & folkton i aftonstund
Stefan Petzén, sång/gitarr Stefan Wikrén, piano 
Mingel efteråt

Körer i Laholms församling
Kören för alla
Gillar du att sjunga i duschen eller på matchen, men inte 
vågat prova kör? Då är detta rätt kör för dig. 
Vi övar onsdagar kl 19-21 i 
Kyrkans hus på Danska vägen 1. 
Vi medverkar i några gudstjänster och konserter under 
terminen. Körstart 21 augusti.
S:t Clemens kyrkokör är en blandad kör med lite högre 
ambitioner. Förutom gudstjänster gör vi minst ett större 
verk varje termin och har en del extra kördagar. 
Vi övar torsdagar. Körstart augusti. 
Vid intresse kontakta körledaren Kim L.
Körledare för båda körerna: Kim Lundberg tel 0702-573 
073, kim.lundberg@svenskakyrkan.se

Seniorkören
är en kör för daglediga både män och kvinnor. 
Vi sjunger på gudstjänster, äldreboende och 
församlingsträffar. Välkommen till god gemenskap i 
sångens tecken.
Onsdagar kl. 14.30-16.00
Laholms församlingshem Start: 21/8
Laholms barnkör (åk. 1-3) övar tisdagar kl. 15.45-16.30 i 
Kyrkans hus musiksalen Start: 27/8
Ungdomskör (åk 4 – ) övar tisdagar kl. 17.30-18.10 
Mellbystrandsgården
Körledare för dessa tre körer är Anneli Segerstedt 
tel 0430-16016, 070-6386016, 
anneli.segerstedt@svenskakyrkan.se

Detta händer i pastoratet: 

i samarbete med

Andrum med musik
28/8 kl 12.15 börjar för terminen 
Kim Lundberg, piano/orgel
Därefter varje onsdag

Konserter i Skummelsövs kyrka
Tisdag 25 juni 19.00
Kyrkokörens sommarkonsert

Tisdag 16 juli 19.00
Konsert med Magnus Hjorth trio

Tisdag 30 juli 19.00
Konsert med Johny Carlsson och hans jazzvänner
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2 augusti kl. 19.00 konsert i S:t Clemens kyrka
The Kleiman Quartet är en internationell grupp musiker som möttes 2018 i en önskan att tillsammans framföra Olivier 
Messiaens Quator pour la fin du temps (Kvartett för tidens ände). Ensemblen är en klarinettkvartett, en mindre vanlig 
konstellation av instrument bestående av klarinett, violin, cello och piano. Även andra kompositioner för denna 
ensembleform står på repertoaren, t ex verk av Paul Hindemith och Walter Rabl.
Kleiman Quartet kommer under 2019 och 2020 att göra en rad konserter i England och Sverige, Tyskland och Schweiz.

Med kyrkan som rum

Kymia Kermani, klarinett, född i Nederländerna, utbildad vid Conservatorium van 
Amsterdam och vid Royal College of Music i London där hon hade ett stipendium. Som 
solist har Kymia konserterat i Europa, Afrika, Mellanöstern och som medlem i Daniel 
Barenboims ”Väst-östliga Divanorkestern” i Sydamerika, och har bl a uruppfört ett verk 
av den holländske tonsättaren Jan van Dijk. Hon har spelat i många orkestrar, som the 
Royal Philharmonic Orchestra i London och Staatskapelle i Berlin, och inbjudits att delta 
i festivaler runt om i världen. Som kammarmusiker har hon med olika ensembler framträtt 
i bl a Concertgebouw, Cadogan Hall, Royal Festival Hall och the Royal Albert Hall, där 
hon utgjorde en av artisterna i konsertserien ”Rising Star”.  Hon har även som deltagare i 
musiktävlingar vunnit ett flertal priser.  
 
Björn Kleiman, violin, med examen från Royal College of Music och Hochschule für 
Musik i Karlsruhe, framträder ofta som solist och i kammarmusikaliska sammanhang vid 
festivaler och konserter i Storbritannien, i Sverige där han föddes, och i övriga Europa.
Björn är, förutom att vara hyllad som violinsolist med många intressanta samarbetspartners, 
en begåvad och flitig arrangör som skrivit både för orkestrar så som Detroit Symphony 
Orchestra och Helsingborgs Symfoniorkester, men även för mindre besättningar i skiftande 
genrer. Björn har givit ut ett flertal skivor, varav en av de senare: ”Deck the Halls” med 
Little Venice Ensemble och sopran Susanna Andersson blev utsedd till ”Christmas Album 
of the year” av Classic FM 2014. 
Björn undervisar även bl a på Trinity Laban Conservatoire of Music, London. 
 
Anna-Stina Mühlhäuser, cello, examinerades vid Musikhögskolan i Göteborg. Därefter 
följde studier i London och ett flertal internationella masterclasses varpå ett av Kungl. 
Musikaliska Akademiens större utlandsstipendier möjliggjorde ytterligare två år med 
avslutande examen vid Robert-Schumann-Hochschule i Düsseldorf. Efter hemkomst 
till Sverige erhöll Anna-Stina efter provspelning platsen som cellist i Musik i Hallands 
kammarensemble med konsertverksamhet under 20 år, regionalt, nationellt och även 
internationellt, i samarbete med många prominenta artister. Anna-Stina, som också under 
längre tid spelat i GöteborgsOperans orkester, är numer verksam som frilansande cellist 
och pedagog.
 
Belinda Jones, piano, är en superb solo- duo- och kammarmusiker, baserad i London. 
Belinda är utbildad vid Chetham´s school of Music, Royal Academy of Music och 
vid Royal College of Music, det sistnämnda via ett stipendium. Belinda har framträtt i 
kända konsertsalar över stora delar av världen, så som t ex Rachmaninov Hall i Moskva, 
Concertgebouw i Amsterdam, Esplanade i Singapore, Palau de Musica i Barcelona, 
Wigmore Hall, Cadogan Hall, S.t Martin in the Fields m fl i Storbritannien och vid många 
festivaler i Storbritannien och Ryssland. Hon har vunnit ett flertal priser vid pianisttävlingar 
i Storbritannien och Portugal, arbetat med the Philharmonia Orchestra i London och med 
BBC. Hennes senaste cd ”Calliope” med sopranen Sarah Dacey uppmärksammades och 
recenserades av BBC. Belinda undervisar också, bl a på Trinity Laban Conservatoire och 
Royal College of Music i London.

Quator pour la fin du temps (Kvartett för tidens ände) kom till under mycket speciella omständigheter. Olivier Messiaen, 
organist och en av 1900-talets främsta tonsättare (han levde mellan 1908 och 1992) var en djupt troende katolik. Under 
2:a världskriget deltog han som sjukvårdare. 1940 blev han tillfångatagen av tyskarna och internerad i ett fångläger 
under ett år. Där träffade han en klarinettist, en violinist och en cellist och lyckades med hjälp av en positivt inställd 
fångvaktare få tillgång till papper, penna och tid att komponera. 
Uruppförandet skedde utomhus inför 400 medfångar i lägret Stalag VIII A i Görlitz, den 15 januari 1941. Messiaen 
berättade senare: ”Aldrig har jag blivit lyssnad till med så mycket uppmärksamhet och förståelse.”
Verket har 8 satser och en speltid på ca 50 minuter.
Tre av satserna är ”solosatser” för klarinetten, cellon respektive fiolen, tillsammans med pianot.  
De åtta satserna har mycket skiftande uttryck som spänner över meditativ frid, intensivt raseri och fågelsång.



www.svenskakyrkan.se/laholm

3 augusti kl. 19.00 i S:t Clemens kyrka

Sagolikt - en romansafton med sagor, sånger och bilder.

Sagolikt är en romansafton som hämtat inspiration från Elsa Beskows underbara sagovärld. Hennes sagor och målningar 
ligger som en röd tråd genom hela programmet. Genom valet av romanser och pianostycken, högläsning och utställning 
av 15 fotograferade originalmålningar från Elsa Beskows sagor, så får publiken njuta av en kväll i sagornas förlovade 
värld. 

Bilderna ställs upp i koret allt eftersom sagorna berättas och mot slutet av konserten bildas en hel utställning med Elsa 
Beskows bilder. Efter konserten finns även möjlighet att titta närmare på bilderna uppe på scenen om man så önskar. 
Eftersom Daniel Beskow har släktband till Elsa Beskow är Daniels fars farmor. 

Josefine Andersson, mezzosopran och Daniel Beskow, pianist började sitt samarbete för fem år sedan och bildade duon 
Nordic- light duo.​

4 augusti kl. 19.00 i S:t Clemens kyrka

Som en rörelse - på spaning efter en diakonisyn
Karin Ahlqvist, stiftsdiakon Växjö stift, och Charlotte Säll, diakon i Värnamo, samtalar om sin bok Som en rörelse. 
Prästen och konstnären Kent Wisti har målat 13 oljemålningar till boken. Till varje bild finns en bibeltext som ger 
möjlighet till reflektion. Vi har glädjen att tillsammans visa originalmålningarna under en del av sommaren i S:t 
Clemens kyrka. Samtalet om boken avslutar våra dagar Med kyrkan som rum. 

Sagolikt 
Romansafton  

inspirerad  
av Elsa Beskows  

Sagor och Målningar 

Nordic Light Duo: 
Josefine Andersson - Mezzosopran 

 Daniel Beskow - Pianist



Vilka är ni som sitter och målar tillsammans, och hur 
kommer det sig att ni sitter här?

”Här sitter Rigmo Nilsson, Lasse Pettersson, Lena Holm 
Jenssen, Kerstin Magnusson, Margareta Plate, Sven-Åke 
Jonsson, Annelie Ohlsson, Doris Johansson och Anita 
Sjögren.
Vårt kollektiv startade då det var några konstnärssjälar i 
Laholm som tyckte vi behövde sammanstråla på en och 
samma plats, och då dök det upp en lokal i en annan del 
av Laholm. Så vi började i liten skala, vi var 4st som 
tittade på lokalen på Repslagargatan, en riktigt stor lokal. 
Vår grupp växte snabbt, vi blev först 12st och så tillslut 
var vi uppe i 23st som mest. Det var ett fantastiskt ställe, 
men tyvärr skulle vår hyresvärd bygga om, så vi fick 
flytta på oss. 
Sen låg kollektivet nere i 1½ år, 
men vi saknade varandra och 
kände att vi behövde stimulansen 
man får av att vara en grupp. Sen 
var det några som var väldigt 
aktiva och sökte lokaler, så dök 
denna upp och vi tog den. Nu är 
vi 9 stycken som är aktiva här på 
Storgatan 28.”

Ateljé Storgatan 28

Hur tänker ni när ni målar? 

”Det är helt fritt. Det kommer se väldigt olika ut, precis 
som vi är olika i vårt måleri kommer det synas i våra 
tavlor. Det är ingen som gett några direktiv utan det är 
vars och ens egen tolkning. Lena målar ett fönster på 
kyrkan och min målning är mer abstrakt, jag vet faktiskt 
inte hur det kommer se ut. Är det en kyrka eller vad är det 
man ser? Det får vi se på utställningen.”

Hur väcktes iden att ni skulle måla era egna tolkningar 
av Skummeslövs kyrka? 

”Margareta Plate kom på iden då det är 900års jubileum 
för kyrkan och hon bor i Skummeslöv, hon föreslog det 
för oss andra och vi var positiva till iden. Då började en 
del måla av kyrkan direkt. Men vi har också bestämt att 
en dag ska vi sitta vid Skummeslövs kyrka, antingen ute 
eller inne, de flesta i gruppen och måla och se kyrkan i 
verkligheten. Så föddes iden. Det är viktigt att ha ett mål 
för sitt måleri, det är som vårt motto: ”Att skapa utan 
att sprida det vore lika meningslöst som att tala utan att 
någon hör”.  Det kändes roligt och triggade igång oss, 
mer eller mindre allihop. Sen tog jag kontakt med Gunnel 
Runesson, vise ordförande i församlingsrådet i Laholm, 
och hon nappade direkt på iden.”

Nere i en källarlokal i centrala Laholm finns ett gäng lokala konstnärer som kallar sig Atelje Storgatan 28. De är nio 
stycken som sitter tillsammans i två rum men vid sina egna målarbord. Det står färgtuber och penslar överallt och 
färdiga tavlor signerade de olika konstnärerna pryder väggarna. Jag möter två av dem, Anita Sjögren och Lena Holm 
Jenssen för att samtala om deras kommande projekt.

Rigmo Nilsson

Sven-Åke Jonsson



Blir det en utställning?  

”Ja, tavlorna kommer ställas ut i vapenhuset i samband 
med att Skummeslövs kyrka ska vara Vägkyrka, från 1 
juli. Tavlorna kommer vara till salu och all info kommer 
finnas under tavlorna, bara att kontakta konstnären om 
man är intresserad. Vi hoppas att kyrkomålningarna 
kommer att bli tillgängliga för så många som möjligt att 
titta på.”

Kan man köpa annan konst av er? 

”Man är välkommen ner till vår Ateljé, titta och se ut en 
bild. Vi har tre fönster ut mot gatan där vi visar upp lite 
olika tavlor. 

Anita Sjögren

Lena Holm JenssenAnnelie Ohlsson

Doris Johansson



Skaparkraft
Den 1 september får vi återigen njuta av samspelet mellan olika konstformer och en fördjupad upplevelse i kombinationen 
av musik och konst. Musik från olika genrer skriven av kvinnliga kompositörer framförs av Charlotte Polson, altsaxofon 
och Kim Lundberg, piano och orgel.

Ann-Sofie Orrdal tar oss med genom historien där vi får träffa bibelns kvinnor. Vi träffar Eva, Maria, de upproriska 
kvinnorna och inte minst de skapande kvinnorna. Spännande berättelser som gestaltas av musik av bl.a. Marie 
Fredriksson, Monika Dominique och Maria Theresia Paradis.

Vid söndagens konsert och vernissage visar de inbjudna konstnärerna sina konstverk och sina personliga tolkningar av temat 

S:t Clemens kyrka den 1 september 2019
Vernissage öppnar kl. 17.30, konsert kl. 18.00

Medverkande:
Charlotte Polson altsaxofon
www.charlotte.polson.info

Kim Lundberg piano och orgel
Ann-Sofie Orrdal texter

Lotta Olofsson koppartavlor och träskulptur
www.facebook.com/Konstnär-Lotta-OlofssonKoppartDeco-7327190968176466     

Sussanne Snoeck keramik och bronsskulptur
www.snoeck.se

Evalena Persson smycken och textil
Sticka-skickagruppen



Våra gudstjänster sommaren 2019

2 Juni
Söndagen före 
pingst

9 Juni
Pingstdagen

10 Juni
Annandag pingst

16 juni
Heliga trefaldighets 
dag

22 juni
Midsommardagen

23 Juni
Den helige Johannes 
Döparens dag

30 Juni
Andra söndagen 
efter trefaldighet

7 Juli
Tredje söndagen 
efter trefaldighet

14 Juli
Fjärdesöndagen efter 
trefaldighet

21 Juli
Apostladagen

28 Juli
Sjätte söndagen efter 
trefaldighet

4 Augusti
Kristi förklarings 
dag

11 Augusti
Åttonde söndagen 
efter trefaldighet

18 Augusti
Nionde söndagen 
efter trefaldighet

25 Augusti
Tionde söndagen 
efter trefaldighet

S:t Clemens kyrka

11:00 Gudstjänst

11:00 Högmässa
Jorunn & Bengt Hellman

11:00 Gudstjänst

11:00 Högmässa
Gunilla Josefsson

11:00 Gudstjänst
Laholms dragspelsklubb 
medv.

11:00 Högmässa
Charlotte Polson, saxofon 
Kyrkkaffe i församlingshemmet

11:00 Gudstjänst
Ylva Sass

11:00 Högmässa

11:00 Gudstjänst 
Nina Park Seo & 
Seung; Kun Seo, öjt

11:00 Högmässa

11:00 Gudstjänst
Ulrica M Lundbladh

11:00 Högmässa

11:00 Gudstjänst
Dan Winde

11:00 Högmässa

11:00 Gudstjänst med små 
och stora

Skummeslövs kyrka

9:30 Högmässa

9:30 Gudstjänst med små och 
stora.
Utdelning av dopänglar
Tårtkalas i 
församlingshemmet

9:30 Högmässa
15:00 Pilgrimsmässa

9:30 Gudstjänst

9:30 Högmässa

9:30 Gudstjänst

9:30 Högmässa

9:30 Gudstjänst
15:00 Musikgudstjänst efter 
anglikansk tradition.
St Patricks Cathedral Choir, 
Dublin

9:30 Högmässa

9:30 Gudstjänst

9:30 Högmässa

9:30 Gudstjänst
19:00 Konsert- Med kyrkan 
som rum

9:30 Högmässa

9:30 Gudstjänst

9:30 Högmässa
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www.svenskakyrkan.se/laholm

Kyrkor och Kyrkovaktmästare
Laholm: Lennart Johansson 
Tel 0430 - 160 08, 0730-299 306
Skummeslöv: Anna Barrefors
Tel 0430-160 26, 0730 - 299 802
Skogaby kapell: Josefina Kling
Tel 0430 - 160 37, 0738-40 29 92
Mellbystrandsgården: Anna-Lena Lövgren-Melin
Tel 0430 - 160 25, 070-608 60 36

Församlingshem
Laholm: Tel  0430 - 160 27 
Bokning görs hos pastorsexpeditionen Tel 0430 - 160 00
Värdinna Josefina Kling
Tel 0430 - 160 37, E-post: josefina.j.kling@svenskakyrkan.se
Skummeslöv: Tel 0430 - 160 42 
Bokning görs hos pastorsexpeditionen Tel 0430 - 160 00 
Värdinna Anna Barrefors Tel  0430 - 160 26, 
E-post: anna.barrefors@svenskakyrkan.se
Mellbystrandsgården: Tel 0430 - 160 43 
Bokning görs hos pastorsexpeditionen Tel 0430 - 160 00  
Värdinna Anna-Lena Lövgren-Melin Tel 0430 - 160 25
E-post: anna-lena.lovgren-melin@svenskakyrkan.se

Kyrkogårdsförvaltning
Laholm  Säkr mån - ons kl 9.00 - 12.00
Kyrkogårdsföreståndare: Hans-Ove Ottosson 
Tel 0430 - 160 20
E-post: hans-ove.ottosson@svenskakyrkan.se
Carina Jansson 
Tel 0430 - 160 21
E-post: carina.c.jansson@svenskakyrkan.se
Besöksadress: Allévägen 11, 312 31 Laholm

Begravningsombud
Bo Fritzon
Tel 0430-622 62, 070-978 19 68
E-post: bo@laholmsbredbandsbolag.se

Förtroendevalda
Ordförande i kyrkofullmäktige
Denny Bengtsson
Tel. 070-3620911
E-post: hansdenny@hotmail.com
Ordförande i kyrkorådet 
Bo Gustafsson 
Tel 0430 - 208 76
E-post: pappa.bo@swedemail.net
Ordförande i Laholms församlingsråd
Anna-Maria Sjöstrand
Tel. 0709-500516
E-post: sjostrand.annamaria@gmail.com
Ordförande i Skummeslövs församlingsråd
Bo Gustafsson 
Tel 0430 - 208 76
E-post: pappa.bo@swedemail.net

Tryckpunkten i Laholm 0430-12345   

 

Ansvarig utgivare: Anders Knutsson

i redaktionen: Rebecka Wadelius

Kyrkans Hus
Danska vägen 1, 312 31 Laholm
Tel 0430 - 160 00.
E-post: laholm.pastorat@svenskakyrkan.se
Hemsida: www.svenskakyrkan.se/laholm 
Pastorsexpeditionen öppen månd, onsd, fred kl 9.00-12.00 
Kyrkokamrer Gunilla Bergdoff tel 160 00
E-post: gunilla.bergdoff@svenskakyrkan.se 

Präster
Kyrkoherde och kontraktsprost Anders Knutsson
Tel  0430 - 160 10, 0702-60 31 70
E-post: anders.knutsson@svenskakyrkan.se
Mathilda Kjellström-Ståhl 
Tel 0430 - 160 12, 0730 - 299 310
E-post: mathilda.stahl@svenskakyrkan.se
Anne Westin
Tel 0430 - 160 11, 0703-60 23 70
E-post: anne.westin@svenskakyrkan.se

Diakoni
Diakoniassistent Anna Holmer
Tel 0430-160 13, 0702-603 100
E-post: anna.holmer@svenskakyrkan.se

Barn - Ungdom
Margareta Rajgård
Tel 0430 - 160 29. 0702-712 858
E-post: margareta.rajgard@svenskakyrkan.se
Församlingspedagog Paulina Lindgren (sjukskriven) 
Vik. Jessica Erlandsson Larsson (t.o.m. 31 juli)
Tel 0430 - 160 18, 0760-32 60 31
E-post: jessica.e.larsson@svenskakyrkan.se
Marie-Louise Eliasson (tjänstledig)
Tel 0430 - 160 28
E-post: marie-louise.eliasson@svenskakyrkan.se
Vik. Emelie Berg (t.o.m. 19 juli)
Tel 070-333 20 98
E-post: emelie.berg@svenskakyrkan.se
Förskollärare Rebecka Wadelius
Tel 0430-160 40, 0709-277 900
E-post: rebecka.wadelius@svenskakyrkan.se

Kyrkomusiker
Organist Kim Lundberg
Tel. 0702 - 573 073
E-post: kim.lundberg@svenskakyrkan.se
Organist Gustav Natt och Dag
Tel 0430 - 160 17, 0705 - 836 017
E-post: gustav.nattochdag@svenskakyrkan.se
Kantor Anneli Segerstedt
Tel 0430 - 160 16, 070-638 60 16
E-post: anneli.segerstedt@svenskakyrkan.se

Adress: Kyrkans hus
Laholms pastorat
Danska vägen 1, 312 31 LAHOLMHär når Du oss!

Telefon
Växel   0430 - 160 00

Lagabladets redaktion


